



Tlf.: 89 30 78 00
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

NUUK OIL APS
AQQUSINERSUAQ 39, 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2024

Bodil H. Bolette Birthe Karoline Høegh

CVR-NR. 12 71 88 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NUUK OIL ApS Aqqusinersuaq 39 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 71 88 29 Stiftet: 1. april 2014 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Hansine Bolette Birthe Karoline Høegh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk
Pengeinstitut	GrønlandsBanken Postboks 1033 3900 Nuuk Bank Nordik Postboks 569 3900 Nuuk
Advokat	Nuna Advokater Qullilerfik 2, 6 3900 Nuuk

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	3.813	3.854	3.962	2.905	2.768
Resultat af primær drift.....	841	1.131	1.825	1.546	1.613
Finansielle poster, netto.....	-292	-215	-219	-255	-179
Årets resultat.....	403	693	1.174	946	993
Balance					
Balancesum.....	11.870	13.174	12.967	10.317	8.063
Egenkapital.....	5.220	4.817	4.124	2.950	2.004
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	-1.500	-2.212	-247
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	44,0	36,6	31,8	28,6	24,9
Egenkapitalforrentning.....	8,0	15,5	33,2	38,2	65,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tankanlæg og butik.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabets 9. driftsår viser et driftsresultat på 841 tkr. mod 1.131 tkr. året før.

Årets resultat udviser et overskud på 403 tkr. mod et overskud på 693 tkr. året før.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 5.220 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.812.510	3.853.610
Personaleomkostninger.....	1	-2.529.979	-2.214.567
Af- og nedskrivninger.....		-441.361	-507.558
DRIFTSRESULTAT		841.170	1.131.485
Andre finansielle indtægter.....		27.106	87.346
Andre finansielle omkostninger.....		-319.387	-302.317
RESULTAT FØR SKAT		548.889	916.514
Skat af årets resultat.....	2	-146.253	-223.133
ÅRETS RESULTAT		402.636	693.381
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		402.636	693.381
I ALT		402.636	693.381

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		6.002.671	6.141.277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.325.265	1.628.020
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.327.936	7.769.297
ANLÆGSAKTIVER.....		7.327.936	7.769.297
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.299.876	2.210.204
Varebeholdninger.....		2.299.876	2.210.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.505.695	1.950.026
Andre tilgodehavender.....		515.000	1.172.917
Tilgodehavender.....		2.020.695	3.122.943
Likvide beholdninger.....		221.342	71.160
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.541.913	5.404.307
AKTIVER.....		11.869.849	13.173.604

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		5.095.016	4.692.380
EGENKAPITAL.....		5.220.016	4.817.380
Hensættelse til udskudt skat.....		411.615	339.037
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		411.615	339.037
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.889.290	1.955.000
Gæld til pengeinstitutter.....		249.859	555.453
Leasingforpligtelser.....		308.929	599.570
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.448.078	3.110.023
Gæld til realkreditinstitutter.....		66.089	65.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.105.611	2.515.296
Leasingforpligtelser.....		299.415	297.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		796.684	1.404.279
Selskabsskat.....		78.095	177.125
Anden gæld.....		444.246	448.464
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.790.140	4.907.164
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.238.218	8.017.187
PASSIVER.....		11.869.849	13.173.604
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	4.692.380	4.817.380
Forslag til resultatdisponering.....		402.636	402.636
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	5.095.016	5.220.016

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	6		
Løn og gager.....	2.357.732	2.057.740		
Pensioner.....	146.420	133.762		
Andre omkostninger til social sikring.....	25.827	23.065		
	2.529.979	2.214.567		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.675	177.125		
Regulering af udskudt skat.....	72.578	46.008		
	146.253	223.133		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023.....	7.201.242	3.614.340		
Kostpris 31. december 2023.....	7.201.242	3.614.340		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.059.965	1.986.320		
Årets afskrivninger	138.606	302.755		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.198.571	2.289.075		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	6.002.671	1.325.265		
Finansielle leasingaktiver.....		1.278.549		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.955.379	66.089	1.592.376	2.020.000
Gæld til pengeinstitutter.....	551.859	302.000	0	856.217
Leasingforpligtelser.....	608.344	299.415	0	896.570
	3.115.582	667.504	1.592.376	3.772.787
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Der er stillet pant i fast ejendom nom. 5.020 t.kr. med en bogført værdi på 6.003 t.kr.

Der er stillet pant i løsøre nom. 800 t.kr. med bogført værdi 0 t.kr.
